福州职业技术学院网上超市采购申请表
编号：
	项目名称

	品目名称(含编码）

	项目预算

	经费项目

	项目负责人
联系电话

	采购经办
联系电话

	招标前期
准备情况
	1、立项报告、会议纪要2、网上超市商品参数比价表（含对比页）
3.资产购置计划批复表   4.预算文件（带文号的批复件）

	申购单位
意 见
	签字：
（盖部门章）
               年  月  日
	职能部门意见
	签字：
                 年  月  日

	财务处
意 见
	资金支付方式：□自行支付         □国库支付
资金性质：□本年度一般公共预算拨款         （元）

□结余结转资金     （元）  □基金预算拨款     （元）

□经营服务收入     （元）  □其他收入     （元）

□上级补助收入     （元）   □附属单位上缴收入     （元）
负责人签字：
 年  月  日

	采购与招标中心意见
	负责人签字：
                                          年  月  日

	校领导
意 见
	负责人签字：
                                                       年  月  日

	福州职业技术学院网上超市商品比价表

	项目名称：          申购部门：（盖章）

	申购设备具体信息

	项目号
	设备名称
	比选商品

	序号
	品牌
	型号
	技术参数
	网超单价（元）
	备注

	一

	1

	2

	3

	二

	1

	2

	3

	制表人：

	制表日期：    年   月   日

	备注：1.行政设备采购金额能按照学校行政办公设备预算标准；
2.比价商品单价相差值不应超过10%；
3.附网上超市目标商品对比页。

网上超市采购项目技术参数论证表
	项目名称：

	申购部门：
	预算价：

	论证评审时间：

	经网上超市相同商品价位、性能参数的对比，经相关部门研究同意推荐采购以下商品：
1、
2、
……
以上*项的供货商为。

	申购部门  意见
	负责人签字：年月日

	现教中心（或专家）意见
	负责人签字：年月日

	采购与招标中心意见
	负责人签字：年月日

附：项目比价情况表
项目比价情况表
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量
	单价
	推荐

	1

	2

	评审小组成员签字

供应商评价情况表
采购与招标中心：
项目的成交供应商为，成交金额为元。现就该供应商执行情况进行评价。
	供应商名称
	服务态度
	工作进度
	履约情况
	总体评价

	好
	一般
	差
	好
	一般
	差
	好
	一般
	差
	好
	一般
	差

部门领导签字：                                                （盖章）
项目名称：             年   月   日
注：此表对抽选的供应商进行评价，评价情况可在相应栏目中打“√“。